
Zn. Spr.:ZG.270.6.2024  

Zaproszenie do składania ofert o udzielenie zamówienia publicznego  

o wartości mniejszej niż kwota 130 000 zł 

 

 

 
1. Zamawiający:  

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Wołów 

ul. Leśna 37, 56-100 Wołów 

NIP 917-000-28-18 

www.wolow.wroclaw.lasy.gov.pl 

wolow@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

zaprasza do złożenia oferty na : 

 

2. Przedmiot zamówienia:  

„Świadczenie usług geodezyjnych dla Nadleśnictwa Wołów w 2024 r. w ramach 

regulacji naruszeń stanu posiadania.” 

 

Cechy i ilość: 51 działek ewidencyjnych na terenie powiatu wołowskiego, 

górowskiego i trzebnickiego, 50 pozycji zgodnie ze szczegółowym opisem 

zamówienia załączonym do niniejszego zaproszenia. 

 
Jednostka miary: szt.  
 

 
3. Termin realizacji zamówienia : 

od dnia podpisania umowy do 30 września 2024 roku. 

 

4. Kryteria oceny i wyboru ofert :  

Cena 100% 

Cena oferty najtańszej 
--------------------------------    x 100 pkt = liczba pkt przyznanych ofercie 
Cena oferty ocenianej 

 

5. Warunki jakie powinni spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 

którzy: 

mailto:wolow@wroclaw.lasy.gov.pl


Zn. Spr.:ZG.270.6.2024  

1. Złożyli ofertę (załącznik nr 2 do zaproszenia do składania ofert) z kosztorysem na 

wzorze stanowiącym załącznik nr 1 do formularza ofertowego. 

2. Złożyli ofertę (załącznik nr 2 do zaproszenia do składania ofert) z oświadczeniem 

wykonawcy na wzorze stanowiącym załącznik nr 2 do formularza ofertowego. 

3. Zapoznali się z treścią wzoru umowy o świadczenie usług geodezyjnych dla 

Nadleśnictwa Wołów. 

 

6. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim,     

w formie pisemnej, podając nazwę i adres Zamawiającego oraz adnotację: 

 

„Świadczenie usług geodezyjnych dla Nadleśnictwa Wołów w 2024 r. w ramach 

regulacji naruszeń stanu posiadania.” 

 

Oferta powinna być złożona wraz z załącznikami. 

 

 

7. Miejsce i termin złożenia ofert: Ofertę należy złożyć do dnia 10.05.2024 roku,  

do godziny 10:00 w sekretariacie Zamawiającego przy ul. Leśna 37, 56-100 Wołów 

osobiście, pocztą tradycyjną lub na adres e-mail: wolow@wroclaw.lasy.gov.pl. 

 

8. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego       

w osobie: Natalia Dzieciaszek, e-mail: natalia.dzieciaszek@wroclaw.lasy.gov.pl 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Wołów zastrzega sobie możliwość unieważnienia 

niniejszego postępowania na każdym jego etapie bez podania przyczyny                       

                                                     

 

Wołów, 29.04.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Szczegółowy opis zamówienia wraz z załącznikami 

2. Formularz ofertowy wraz z załącznikami 

3. Wzór umowy o świadczenie usług geodezyjnych dla Nadleśnictwa Wołów 

mailto:wolow@wroclaw.lasy.gov.pl

		2024-04-29T13:02:12+0200
	Jarosław Włodzimierz Cierpiał




